Cena za zhotovenie predmetu plnenia tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán. Dohodnutá cena  

za predmet diela podľa čl. l tejto zmluvy je 74 700,- € bez DPH za dielo ako celok. Na cenu bude uplatnená  
sadzba DPH vo výške 20 % t. j. 14940, -E. Celková cena s DPH predstavuje 89 640,- € (slovom  
osemdesiatdeväťtisíc šesťstoštyridsať EUR).  

2. V cene dohodnutej v bode 1. tohto článku sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa.  
3. Časť odplaty vo výške 26 145,- E bez DPH, t. j. 31 374,- € s DPH je splatná na základe faktúry vystavenej  

dodávateľom a doručenej objednávateľovi po riadnom zhotovení a odovzdaní časti diela v l.